
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRNCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exerc.anterior 81.487,39R$ 124.266,35R$ 08.01.2016 07.01,11.02,11.04,15.06,10.08.2016

JANEIRO 468.751,90R$ 51.562,71R$ 51.562,71R$ 51.562,71R$ 10.02.2016 11,12.02.2016

FEVEREIRO 496.476,03R$ 54.612,36R$ 54.612,36R$ 54.612,36R$ 10.03.2016 10.03.2016

MARÇO 500.192,22R$ 55.021,14R$ 55.021,14R$ 55.021,14R$ 08.04.2016 08,13.04.2016

ABRIL 494.824,68R$ 54.430,71R$ 54.430,71R$ 54.430,71R$ 10.05.2016 10.05,15.06.2016

MAIO 490.792,88R$ 53.987,22R$ 53.987,22R$ 53.987,22R$ 10.06.2016 10.06.2016

JUNHO 495.197,17R$ 54.471,69R$ 54.471,69R$ 54.471,69R$ 08.07.2016 08,13,20.07.2016

JULHO 495.264,92R$ 54.479,14R$ 54.479,14R$ 54.479,14R$ 10.08.2016 10,17,24.08.2016

AGOSTO 502.163,81R$ 55.238,02R$ 55.238,02R$ 55.238,02R$ 09.09.2016 16,28.09.2016

SETEMBRO 477.484,66R$ 52.523,31R$ 52.523,31R$ 52.523,31R$ 10.10.2016 28.19,20.10.2016

OUTUBRO 473.061,70R$ 52.036,79R$ 52.036,79R$ 52.036,79R$ 10.11.2016 10.11.2016

NOVEMBRO 473.369,83R$ 52.070,68R$ 52.070,68R$ 52.070,68R$ 09.12.2016 09.12.2016

DEZEMBRO 456.694,09R$ 50.236,35R$ 50.236,35R$ 50.236,35R$ 10.01.2016 24,25.01.2017

13º SALARIO 478.866,66R$ 52.675,33R$ 52.675,33R$ 52.675,33R$ 10.01.2016 24,25.01.2017

TOTAL 6.303.140,55R$ 693.345,45R$ 774.832,84R$ 817.611,80R$ -R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves
ITEM 34, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO

RETIDA

 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

Servidores Ativos : 11%
Alíquotas de Contribuição, previstas na lei Municipal nº 211/2007 e Lei Municipal nº 287/2014.

BASE DE CALCULO

ANEXO  XI-A

Barra de Guabiraba, 30 de Dezembro de 2016.
ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA

PREFEITO

EXERCÍCIO  2016

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 7,50%Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês seguinte

RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Inativos e Pensionistas: 0%Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):11 %

CONTABILIZADA
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE  (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exerc.anterior 50.688,40R$ 50.688,40R$ 08.01.2016 07.01,11.02,11.04,10.08.2016

JANEIRO 468.751,90R$ 87.101,23R$ 89.952,23R$ 89.952,23R$ 10.02.2016 11,12.02,30.05.2016

FEVEREIRO 496.476,03R$ 89.848,08R$ 93.403,39R$ 93.403,39R$ 10.03.2016 10.03,30.05.2016

MARÇO 500.192,22R$ 92.535,57R$ 93.398,94R$ 93.398,94R$ 08.04.2016 08,13.04,30.05.2016

ABRIL 494.824,68R$ 91.579,57R$ 93.342,09R$ 93.342,09R$ 10.05.2016 10,30.05,15.06.2016

MAIO 490.792,88R$ 90.627,19R$ 89.696,27R$ 89.696,27R$ 10.06.2016 10.06,20.07.2016

JUNHO 495.197,17R$ 91.608,15R$ 90.533,95R$ 90.533,95R$ 08.07.2016 08,13,20.07,10.08.2016

JULHO 495.264,92R$ 91.624,01R$ 90.314,03R$ 90.314,03R$ 10.08.2016 10,17,24.08.2016

AGOSTO 502.163,81R$ 92.900,31R$ 91.537,91R$ 91.537,91R$ 09.09.2016 16,28.09,20.10.2016

SETEMBRO 477.484,66R$ 88.334,67R$ 86.919,87R$ 86.919,87R$ 10.10.2016 20,28,10.2016

OUTUBRO 473.061,70R$ 85.490,51R$ 86.101,62R$ 86.101,62R$ 10.11.2016 10.11.2016

NOVEMBRO 473.369,83R$ 89.421,33R$ 86.158,63R$ 86.158,63R$ 09.12.2016 09.12.2016

DEZEMBRO 456.694,09R$ 80.916,37R$ 83.072,68R$ 83.072,68R$ 10.01.2016 24,25.01.2017

13º SALARIO 478.866,66R$ 88.590,38R$ 90.272,66R$ 90.104,94R$ 10.01.2016 02,25.01,23.02.2017

TOTAL 6.303.140,55R$ 1.160.577,37R$ 1.215.392,67R$ -R$ 1.215.224,95R$ -R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO
ITEM 34, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

PREFEITO

RETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA

CONTABILIZADA

Barra de Guabiraba, 30 de Dezembro de 2016.

RECOLHIDA  (4)

EXERCÍCIO  2016

ANEXO   XI-B

 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RPPS)

VALOR (1)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE  (6)

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALARIO

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NADA A REGISTRAR

Barra de Guabiraba, 30 de Dezembro de 2016.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

ANEXO  XI - C
CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE - COMPRIMISSO ESPECIAL (RPPS)DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CALCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

ITEM 34, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016
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PREFEITO

183.736,33R$ 09,14,20.12.2016
183.736,33R$

Barra de Guabiraba, 30 de Dezembro de 2016.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA

Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

ITEM 34, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016
ANEXO XI -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

VALOR DATA DO REPASSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
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